
UCHWAŁA Nr XVII/124/2020 

Rady Gminy Gzy
z dnia 20 października 2020 r.

w sprawie sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego zabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność gminy Gzy położonej we wsi Pękowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713) i art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) Rada Gminy Gzy 
uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 
278/2 o pow. 0,1300 ha położonej we wsi Pękowo KW Nr OS1U/00052315/6 za cenę 
ustaloną zgodnie z zasadami określonymi w art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY


